
Ipercarni - Via Carlo Lorenzini 91

Latte, Burro e Yogurt
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Uova, Farine e Preparati
Pulizia della Casa
Carne e Pesce
Amici Animali
Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

5.29 €  3.17 €
10.58 € / g

Cucina Ad Arte
Mascarpone

-40%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.9 €
2.11 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Gustoso

Digeribile

-9%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.9 €
2.11 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio senza Grassi

Magro Digeribile

-9%

Confezione 1 l

1.79 €  1.05 €
1.79 € / l

Latte Parzialmente
Scremato a Lunga

Conservazione

-41%

Imballaggio 250 g

4.23 €  3.17 €
16.92 € / kg

Burro Leggermente
Salato

-25%

Confezione 200 ml

1.69 €  1.05 €
8.45 € / l

Condisoia da Cucina

-37%

Confezione 1 l

3.38 €  2.11 €
3.38 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-37%

Confezione 400 g

2.96 €  2.11 €
7.4 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Vaniglia 4 x

100 g

-28%

Confezione 500 g

2 €  1.26 €
0 € / g

Bianco Crema di
Yogurt

-37%

Confezione 500 g

2 €  1.26 €
4 € / kg

Crema di Yog.Bianco
G.500 Magro 0,1

-37%

Confezione 600 g

4.23 €  2.53 €
7.05 € / kg

Yogurt Bianco Più
Wafer al Cioccolato +

Yogurt Bianco Più
Stelle al Cioccolato 4

x 150 g

-40%

Confezione 240 g

2.32 €  1.58 €
9.67 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato al Latte 4

x 60 g

-31%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 600 g

4.23 €  2.53 €
0.01 € / g

Yogurt Mix

-40%

Confezione 250 g

2.75 €  1.69 €
11 € / kg

Spray Zuccherata a
Base di Panna e
Grasso Vegetale

-38%

Confezione 250 g

1.69 €  1.05 €
6.76 € / kg

Magro Caffè 2 x 125
g

-37%

Confezione 400 g

2.96 €  2.11 €
7.4 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Fior di Latte

4 x 100 g

-28%

Confezione 240 g

2.32 €  1.58 €
9.67 € / kg

Nuvole Mousse
Gusto Fiordilatte 4 x

60 g

-31%

barretta 250 g

2.75 €  2.11 €
11 € / kg

Burro Trentino

-23%

Confezione 500 ml

5.82 €  4.23 €
11.64 € / l

Panna Fresca da
Montare Pastorizzata

-27%

Confezione 200 ml

1.37 €  0.95 €
6.85 € / l

Da Montare Già
Zuccherata

-30%

Confezione 240 g

2.32 €  1.58 €
9.67 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato Fondente

4 x 60 g

-31%

Vaschetta 115 g

1.05 €  0.63 €
9.13 € / kg

Kitkat Yogurt
Cremoso Bianco &

Kitkat Pop Choc

-40%

Confezione 400 g

2.64 €  1.69 €
0.01 € / g

Milk Benessere Aiuta
a Ridurre il

Colesterolo in
Maniera Naturale
Bianco 4 x 100 g

-35%

Confezione 208 g

2.75 €  1.9 €
13.22 € / kg

Snack Latte 8 x 26 g

-30%
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Confezione 208 g

2.75 €  1.9 €
13.22 € / kg

Snack Cacao 8 x 26
g

-30%

Confezione 500 g

2.11 €  1.37 €
4.22 € / kg

I Love Kefir Gusto
Fragola

-35%

Confezione 500 g

2.11 €  1.37 €
4.22 € / kg

I Love Kefir Bianco
Naturale

-35%

Confezione 250 g

1.47 €  0.83 €
5.88 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Fragola 2 x 125 g

-43%

Confezione 250 g

1.47 €  0.83 €
5.88 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt al
Caffè 2 x 125 g

-43%

Confezione 250 g

1.47 €  0.83 €
5.88 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Vaniglia 2 x 125 g

-43%

Confezione 128 g

2.43 €  1.9 €
18.98 € / kg

Choco Snack 4 x 32
g

-21%

Confezione 1 l

3.17 €  2 €
3.17 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-36%

Confezione 250 g

1.69 €  1.05 €
6.76 € / kg

Magro Mirtilli Neri 2 x
125 g

-37%

Confezione 125 g

1.26 €  1.05 €
10.08 € / kg

Muu Muu Gusto
Vaniglia + Confetti al

Cioccolato

-16%

Confezione 200 ml

1.26 €  1.05 €
6.3 € / l

Saper Scegliere
Panna da Cucina 2 x

100 Ml

-16%

Imballaggio 200 g

2.32 €  2.11 €
11.6 € / kg

Scelte su Misura per
Te Burro senza

Lattosio

-9%
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Confezione 500 g

2.11 €  1.37 €
4.22 € / kg

I Love Kefir Gusto
Multifrutti

-35%

Confezione 200 g

2.11 €  1.05 €
10.55 € / kg

Dessert Proteico
Gusto Cioccolato

-50%

Confezione 200 g

2.11 €  1.05 €
10.55 € / kg

Dessert Proteico
Vaniglia

-50%

Confezione 950 g

7.41 €  4.23 €
7.8 € / kg

Total 0% Grassi

-42%

Confezione 200 g

2.96 €  2.11 €
14.8 € / kg

La Panna

-28%

Confezione 600 g

4.23 €  2.53 €
7.05 € / kg

Mix Multipack
Assortito

-40%

Confezione 400 g

2.64 €  1.69 €
0.01 € / g

Milk Benessere Aiuta
a Ridurre il

Colesterolo in
Maniera Naturale
Fragola 4 x 100 g

-35%
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Vaschetta 125 g

2.32 €  1.47 €
18.56 € / kg

Il Formaggio Fresco
Primosale -

-36%

Vaschetta 60 g

2.11 €  1.58 €
35.17 € / kg

Prosciutto Crudo
Sofficette

-25%

Vaschetta 85 g

2.43 €  2.01 €
28.59 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-17%

Confezione 210 g

2.32 €  1.58 €
0.01 € / g

Buona Idea Risotto
Porcino di Stagione

-31%

Confezione 210 g

2.32 €  1.58 €
11.05 € / kg

Buona Idea Risotto
Tartufo Profumato

-31%

Confezione 210 g

2.32 €  1.58 €
0.01 € / g

Buona Idea Risotto
Frutti di Mare

Vongole, Calamari e
Gamberetti

-31%

Confezione 210 g

2.32 €  1.58 €
11.05 € / kg

Buona Idea Risotto
Milanese con

Zafferano Ambrato

-31%

Confezione 60 g

1.69 €  1.27 €
0.03 € / g

Parm.regg.montagna
Fer Gr 60

-24%

Confezione 550 g

7.41 €  5.29 €
7.41 € / pz

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-28%

confezione 500g
(250g sgocc.)4.23 €  3.17 €

16.92 € / g

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 250 g

-25%

Imballaggio 150 g

3.17 €  2.32 €
21.13 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 6 x 25 g

-26%

Vaschetta 40 g

1.05 €  0.84 €
26.25 € / kg

La Merenda
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-20%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 85 g

2.43 €  2.01 €
28.59 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

-17%

Vaschetta 125 g

2.53 €  1.79 €
20.24 € / kg

Linea Formaggio
Fresco Primosale
senza Lattosio -

-29%

confezione 100g

2.96 €  2.64 €
29.6 € / kg

Romano Dop
Pecorino Grattugiato

-10%

Confezione 485 g

3.17 €  2.11 €
6.54 € / kg

Fior di Latte 8
Bocconcini 200 g

-33%

Confezione 100g

1.79 €  1.37 €
1.79 € / pz

Stracchino 100 g

-23%

Confezione 70 g

1.37 €  1.05 €
19.57 € / kg

Mix di Formaggi
Grattugiato Fresco

-23%

Confezione 600 g

3.59 €  2.64 €
11.97 € / kg

Mozzarella Oggi Puoi

-26%

Confezione 165 g

2.32 €  1.58 €
0.01 € / g

Certosa Crescenza
Italiana

-31%

Confezione 185 g

2.43 €  1.79 €
13.14 € / kg

Cremose Formaggio
Fuso a Fette Ripieno

di Philadelphia -

-26%

Confezione 200 g

1.79 €  1.26 €
8.95 € / kg

Benessere Ricottine
2 x 100 g

-29%

Confezione 175 g

2.85 €  1.9 €
16.29 € / kg

Benessere Light
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-33%

Vaschetta 85 g

2.43 €  2.01 €
28.59 € / kg

Salamini Tartufo 2 x
42,5 g

-17%
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Confezione 675 g

4.87 €  3.17 €
12.99 € / kg

Fior di Latte
Mozzarella Fresca 3

x 125 g

-34%

Vaschetta 0.140 kg

2.22 €  1.9 €
15.86 € / kg

Mozzarella a Fette
senza Lattosio 140 g

-14%

Vaschetta 0.140 kg

2.32 €  2.11 €
16.57 € / kg

Provolone Valpadana
D.O.P. Dolce a Fette

140 g

-9%

A peso

2.23 €  1.88 €
7.43 € / kg

Ricotta di Bufala

-15%

A peso

5.72 €  4.1 €
19.07 € / kg

Ricotta Gentile

-28%

A peso

3.18 €  2 €
31.8 € / kg

Prosciutto Cotto
Granbiscotto

-37%

A peso

4.13 €  2.83 €
13.77 € / kg

Nero di Grotta

-31%

A peso

5.41 €  5.06 €
18.03 € / kg

Pecorino del Principe

-6%

A peso

3.88 €  2.71 €
19.4 € / kg

Olive Ripiene
Marchigiana

-30%

A peso

4.45 €  4.1 €
14.83 € / kg

Marzolino Caciotta
Mista

-7%

A peso

5.72 €  4.42 €
19.07 € / kg

Camoscio D`oro

-22%

A peso

1.91 €  1.77 €
19.1 € / kg

Tronchetto Porchetta

-7%
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A peso

4.45 €  3.47 €
14.83 € / kg

Schiacciatelle
Affumicate

-22%

A peso

4.77 €  3.79 €
15.9 € / kg

Dolce Sardo

-20%

A peso

2.01 €  1.36 €
20.1 € / kg

Prosciutto Crudo
Stagionato

-32%

A peso

2.12 €  1.89 €
10.6 € / kg

Olive Rosatelle Oliver

-10%

A peso

1.7 €  1.27 €
17 € / kg

Salame Milano

-25%

A peso

5.41 €  3.79 €
18.03 € / kg

Dolcetto al
Mascarpone

-29%

A peso

1.91 €  1.68 €
9.55 € / kg

Ricotta Salata

-12%

A peso

3.18 €  1.56 €
10.6 € / kg

Maasdam Olanda

-50%

A peso

1.7 €  1.27 €
17 € / kg

Salame Ungherese

-25%

A peso

4.13 €  3.46 €
13.77 € / kg

Pecorino Sardo Dop

-16%

A peso

2.54 €  2.19 €
8.47 € / kg

Ricottina di Mucca

-13%

Confezione 150 g

2.64 €  2.11 €
17.6 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella Pizza

Perfetta

-20%
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Vaschetta 180 g

2.96 €  2.32 €
16.44 € / kg

La Robiola Leggera
Formaggio Fresco

-21%

Confezione 160 g

2.32 €  1.68 €
14.5 € / kg

Benessere Oggi Puoi
Stracchino

-27%

Confezione 180 g

1.69 €  1.27 €
9.39 € / kg

Riccottine "le
Gustose" 2 x 90 g

-24%

A peso

1.8 €  1.26 €
18 € / kg

Capocollo Toscano

-30%
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Confezione 400 g

1.26 €  0.94 €
3.15 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-25%

Confezione 150 g

2.11 €  1.58 €
14.07 € / g

Le Bio Croccanti
Risette Riso e Mais

-25%

Confezione 350 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Sfogliatissima Olio 3
Piadine

-20%

Confezione 350 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Sfogliatissima 3
Piadine

-20%

Confezione 400 g

2.53 €  1.58 €
6.33 € / kg

Spuntinelle Bianco

-37%

Confezione 400 g

2.53 €  1.58 €
6.33 € / kg

Spuntinelle 7 Cereali

-37%

Confezione 385 g

2.85 €  2.11 €
7.4 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali

-25%

Confezione 285 g

1.01 €  0.73 €
3.54 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 16

Fette

-27%

Confezione 400 g

2.53 €  1.58 €
6.33 € / kg

Spuntinelle Grano
Duro

-37%

Pane e Pasticceria
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Vaschetta 125 g

2.32 €  1.37 €
18.56 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-40%

Confezione 230 g

2.43 €  2.11 €
0.01 € / g

La Sfoglia Delicata
Pasta Sfoglia Fresca

Stesa Rotonda
Rotolo

-13%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Linguine N°7

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Spaghetti N°12

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Spaghettini N°11

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Farfalle N°93

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Fusilli N°34

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Penne Rigate N°41

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Tortiglioni N°23

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Pipe Rigate N°49

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Anelli Siciliani N° 179

-50%

Pasta, Riso e Cereali
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Vaschetta 125 g

2.32 €  1.37 €
18.56 € / kg

Sfogliavelo Carne

-40%

Vaschetta 125 g

2.32 €  1.37 €
18.56 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-40%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Casareccia N°88

-50%

Confezione 500 g

3.7 €  2.11 €
7.4 € / kg

Gnocchetti Freschi di
Patata Rana 500 g

-42%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Pennoni Rigati N°39

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Rigatoni N°24

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Spaghettoni N°412

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Fettuccelle N°6

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Penne Lisce N°40

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Orecchiette N°91

-50%

Confezione 500 g

3.17 €  2.11 €
6.34 € / kg

Basmati Profumato

-33%
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Confezione 500 g

1.69 €  1.05 €
3.38 € / kg

Pasta Fresca
all'Uovo Tonnarelli

-37%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Spaghettoni Quadrati
N°413

-50%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Ditali Rigati N°59

-50%

Confezione 500 g

3.7 €  2.11 €
0.01 € / g

Gnocchi Rana Fresc
Patate 500g

-42%

Confezione 500 g

1.69 €  0.84 €
3.38 € / kg

Semi di Melone N°80

-50%
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Confezione 75 g

1.26 €  0.73 €
16.8 € / kg

Mini Croissant Crema
all'Albicocca

-42%

Confezione 330 g

3.49 €  2.11 €
10.58 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 6

Porzioni,

-39%

Confezione 330 g

3.49 €  2.11 €
10.58 € / kg

Limited Edition
Playstation con

Crema Vaniglia -
Snack Merenda - 6

Porzioni da 6 Biscotti

-39%

Confezione 100 g

1.9 €  1.58 €
19 € / kg

Plus Original

-16%

Confezione 100 g

1.9 €  1.58 €
19 € / kg

Plus Paprika

-16%

Confezione 315 g

1.96 €  1.37 €
6.22 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-30%

Confezione 210 g

2.75 €  2.11 €
13.1 € / kg

Yo-yo 6 x 35 g

-23%

Confezione 100 g

2.32 €  1.68 €
23.2 € / kg

Biraghini Snack 6 x
16,67 g

-27%

Confezione 180 g

2 €  1.05 €
11.11 € / kg

Le Patatine Originali

-47%

Confezione 250 g

2 €  1.58 €
0.01 € / g

Vittorio al Profumo di
Limone

-21%

Confezione 250 g

2 €  1.58 €
8 € / kg

Margherite al
Profumo di Agrumi

-21%

Confezione 400 g

3.28 €  2.64 €
8.2 € / kg

Crostatine Albicocca
Merenda con 100%
Albicocche Italiane

10 Pezzi

-19%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 250 g

2 €  1.58 €
8 € / kg

Brasil al Cacao

-21%

Confezione 320 g

2 €  1.58 €
6.25 € / kg

Fibrextra Fette
Biscottate con Fibre
di Frumento e Avena

-21%

Confezione 400 g

3.28 €  2.64 €
8.2 € / kg

Crostatine Cacao
Merenda senza

Additivi Conservanti
10 Pezzi

-19%

Confezione 230 g

2.43 €  1.9 €
10.57 € / kg

Fibrextra Biscotti
Muesli con Cereali,
Cioccolato e Frutta

-21%

Confezione 280 g

2.64 €  2.11 €
9.43 € / kg

Albicocche

-20%

Confezione 280 g

2.64 €  2.11 €
9.43 € / kg

Fragole

-20%

Confezione 280 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Hero Light Ciliegie
Rosse 280 g

-20%

Confezione 211.5 g

3.49 €  2.64 €
16.46 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al
Formaggio Multipack

9 Buste - 211,5g

-24%

Confezione 400 g

2.43 €  1.79 €
6.08 € / kg

Il Granturchese

-26%

Confezione 128 g

3.17 €  2.11 €
24.77 € / kg

Barretta Mandorle e
Cioccolato 4 x 32 g

-33%

Confezione 128 g

3.17 €  2.11 €
24.77 € / kg

Barretta Mandorle e
Frutta 4 x 32 g

-33%

Confezione 280 g

2.75 €  2.11 €
9.82 € / kg

Frutti di Bosco

-23%
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Confezione 280 g

2.75 €  2.11 €
9.82 € / kg

Ciliegie Nere

-23%

Confezione 140 g

1.9 €  1.26 €
13.57 € / kg

Ancora uno
Stracciatella

-33%

Confezione 280 g

2.64 €  2.11 €
9.43 € / kg

Pesche

-20%

Confezione 280 g

2.64 €  2.11 €
9.43 € / kg

Hero Light Arance
Amare 280 g

-20%

Confezione 280 g

2.75 €  2.11 €
9.82 € / kg

Hero Light Mirtilli 280
g

-23%

Confezione 350 g

2.11 €  1.05 €
6.03 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-50%

Confezione 350 g

2.11 €  1.05 €
6.03 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-50%

Confezione 350 g

2.11 €  1.05 €
6.03 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-50%

Confezione 375 g

4.02 €  2.75 €
0.01 € / g

Cereali Kellogg Extra
Frut 375

-31%

Confezione 375 g

4.02 €  2.75 €
10.72 € / kg

Extra Granola
Cioccolato al Latte

-31%

Confezione 375 g

4.02 €  2.75 €
10.72 € / kg

Extra Nocciole
Caramellate

-31%

Confezione 100 g

1.9 €  1.58 €
19 € / kg

Plus Sour Cream &
Onion

-16%
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Confezione 100 g

1.9 €  1.58 €
19 € / kg

Plus Barbecue

-16%

Confezione 375 g

4.02 €  2.75 €
10.72 € / kg

Extra Granola
Cioccolato e Nocciole

-31%

Confezione 375 g

4.02 €  2.75 €
10.72 € / kg

Extra Granola
Original

-31%

Confezione 280 g

3.17 €  2.43 €
11.32 € / kg

Brioss Latte e Cacao
10 x 28 g

-23%

Confezione 270 g

3.17 €  2.43 €
11.74 € / kg

Brioss 10 x 27 g

-23%

Confezione 330 g

2.43 €  1.9 €
7.36 € / kg

Fibrextra Biscotti
Integrali

-21%

Confezione 375 g

4.02 €  2.75 €
10.72 € / kg

Extra Frutti Rossi

-31%

Confezione 410 g

4.23 €  3.17 €
10.32 € / kg

Krave Choco Nut
Flavour

-25%

Confezione 320 g

3.17 €  2.11 €
9.91 € / kg

Pavesi Coconut
Biscotti con Gocce di
Cioccolato Fondente

e Cocco

-33%

Confezione 280 g

3.06 €  2.11 €
10.93 € / kg

Pancake Merenda
100% Latte Fresco

Italiano e Farina
Sostenibile 4 Pezzi

-31%

Confezione 160 g

2.43 €  1.58 €
15.19 € / g

Mini, Piccoli Biscotti
con Crema alla
Vaniglia - 4x40g

-34%

Confezione 100 g

1.9 €  1.58 €
19 € / kg

Plus Jalapeño

-16%
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Confezione 300 g

3.49 €  2.64 €
11.63 € / kg

6 Muffin Super con
Pepite di Cioccolato
Fondente 6 x 50 g

-24%

Confezione 300 g

3.49 €  2.64 €
0.01 € / g

6 Muffin Super al
Cacao con Ripieno di
Crema al Cioccolato

6 x 50 g

-24%

Confezione 300 g

3.17 €  2.11 €
10.57 € / kg

Pavesi Caramel
Biscotti con Gocce di
Cioccolato e Granella

di Caramello

-33%

Confezione 135 g

2.32 €  1.58 €
17.19 € / kg

Pistacchio 9 x 15 g

-31%

Confezione 135 g

2.32 €  1.58 €
17.19 € / kg

Limone 9 x 15 g

-31%

Confezione 135 g

2.32 €  1.58 €
17.19 € / kg

Nocciola 9 x 15 g

-31%

Confezione 135 g

2.32 €  1.58 €
17.19 € / kg

Cioccolato 9 x 15 g

-31%

Confezione 360 g

2.96 €  2.11 €
8.22 € / kg

Ancora uno Frolla
con Cioccolato in

Pezzi

-28%

Confezione 315 g

2.96 €  2.11 €
9.4 € / kg

Ancora uno Frolla al
Cacao con Gocce di

Cioccolato

-28%

Confezione 315 g

2.96 €  2.11 €
9.4 € / kg

Ancora uno
Cioccolato in Frolla

Krumiro

-28%

Confezione 112 g

2.32 €  1.58 €
20.71 € / kg

Baileys 9 x 12,5 g

-31%

Confezione 375 g

4.23 €  3.17 €
11.28 € / kg

Krave Choco Brownie
Flavour

-25%
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Bottiglia in plastica 1 l

3.17 €  2.11 €
3.17 € / l

Friol

-33%

Confezione 2x160g

6.35 €  5.29 €
19.84 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Messicana
con Fagioli Rossi,
Mais e Peperoni

-16%

Confezione 465 g

3.38 €  2.64 €
0.01 € / g

Mayo Regular Vs
465gr Kraft

-21%

Confezione 6x15g

1.58 €  1.05 €
0.02 € / ml

Maionese Monodose

-33%

Confezione 6x15g

1.58 €  1.05 €
17.56 € / kg

Ketchup Classico
Monodose

-33%

Confezione 150 g

2.53 €  1.89 €
16.87 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-25%

Confezione 2x160g

6.35 €  5.29 €
19.84 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Delizia di
Mais con Piselli,
Carote e Olive

-16%

Confezione 6x15g

1.58 €  1.05 €
0.02 € / ml

Senape Classica
Monodose

-33%

Confezione 58 g

3.17 €  2.11 €
54.66 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (46%)

-33%

Confezione 250 ml

1.79 €  1.26 €
7.16 € / l

Calvè Ketchup

-29%

Confezione 240 g

3.7 €  3.17 €
23.72 € / kg

Il Tonno Lavorato sul
Luogo di Pesca
all'Olio di Oliva

-14%

Confezione 6x15g

1.58 €  1.05 €
17.56 € / kg

Salsa Barbecue
Classica

-33%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 250 ml

1.79 €  1.26 €
7.16 € / l

Ketchup

-29%

Confezione 250 ml

1.79 €  1.26 €
7.16 € / l

Calvè Ketchup
Piccante

-29%

Confezione 230 ml

2.11 €  1.37 €
9.17 € / l

Dressing Erbette

-35%

Confezione 230 ml

2.11 €  1.37 €
9.17 € / l

Dressing Yogurt

-35%

Confezione 230 ml

2.11 €  1.37 €
9.17 € / l

Dressing Caesar

-35%

Confezione 350 g

2.11 €  1.47 €
6.03 € / kg

Le Selezioni Vellutata
Dolce Datterino di

Sicilia

-30%

Confezione 350 g

2.11 €  1.47 €
6.03 € / kg

Le Selezioni Vellutata
Dolce Datterino di

Sicilia

-30%

Confezione 90 g

1.58 €  1.05 €
17.56 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio D.O.P.

-33%

Confezione 90 g

1.58 €  1.05 €
17.56 € / kg

Che Sugo! Pesto alla
Genovese D.O.P.

-33%

Confezione 90 g

1.58 €  1.05 €
17.56 € / kg

Salsa Messicana 6 x
15 g

-33%

Confezione 690 g

1.37 €  0.95 €
1.99 € / kg

Passata Delicata

-30%

Confezione 150 g

1.9 €  1.26 €
12.67 € / kg

Olive Nere Hojiblanca
Denocciolate

-33%
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Confezione 450 g

4.23 €  3.17 €
9.4 € / kg

Pisellini Primavera

-25%

Confezione 750 g

3.38 €  2.11 €
4.51 € / kg

Il Benessere
Leggerezza

Minestrone Surgelati

-37%

Confezione 300 g

2.85 €  2.11 €
9.5 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta con Pollo,
Tacchino e Spinaci

Surgelato

-25%

Scatola 380g

6.35 €  3.7 €
16.71 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con Erbe

Mediterranee

-41%

Scatola 380g

6.35 €  3.7 €
16.71 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con Patate e

Rosmarino

-41%

Confezione 600 g

2.85 €  2.11 €
0 € / g

Pizzoli Croccomagie
Topol 600g

-25%

Confezione 600 g

3.91 €  3.17 €
6.52 € / kg

Minestrone
Tradizione Passato -

con Verdure Igp e
Dop

-18%

Confezione 450 g

5.29 €  3.7 €
11.76 € / kg

Cinque Stelle
Croccantino 6 x 75 g

-30%

Confezione 380 g

6.35 €  3.7 €
16.71 € / kg

Gratinati
Merl.Pom./bas.G.380

Findus

-41%

Confezione 600 g

3.91 €  3.17 €
6.52 € / kg

Minestrone
Tradizione 5 Minuti -
con Verdure Igp e

Dop

-18%

Confezione 300 g

7.41 €  5.29 €
0.02 € / g

Filetti da Pesca
Sostenibile Nasello
Pescato nel Pacifico

-28%

Confezione 200g

5.82 €  4.76 €
29.1 € / kg

8 Bastoncini di
Salmone

-18%

Surgelati e Gelati
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Confezione 300 g

4.23 €  3.17 €
14.1 € / kg

Linea Panati
Mozzarella in

Carrozza Prodotto
Surgelato

-25%

Confezione 550 g

4.76 €  3.7 €
8.65 € / kg

Gelit Spaghetti
Vongole 550g

-22%

Confezione 650 g

3.17 €  2.32 €
4.88 € / kg

Forno Country

-26%

Confezione 0.25 kg

3.91 €  3.17 €
15.64 € / kg

Cuori di Merluzzo
d'Alaska Surgelati
Tiko 5 Pz 250 g

-18%

Confezione 400 g

3.38 €  2.11 €
8.45 € / kg

Cavolfiore
Romanesco a

Rosette Surgelati

-37%

Confezione 500 g

5.29 €  4.23 €
10.58 € / kg

Carte d'Or
Stracciatella

-20%

Confezione 365 g

4.23 €  3.17 €
11.59 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Funghi

-25%

Confezione 320 g

4.23 €  3.17 €
13.22 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Salame

-25%

Confezione 355 g

4.23 €  3.17 €
11.92 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Tonno

-25%

Confezione 340 g

4.23 €  3.17 €
12.44 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Quattro

Formaggi

-25%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
12.82 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Margherita

Saporita

-25%

Confezione 310 g

4.23 €  3.17 €
13.65 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Bianca con

Prosciutto e Patate

-25%
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Confezione 450 g

6.35 €  4.23 €
14.11 € / kg

15 Bastoncini di
Filetti di Merluzzo

-33%

Confezione 360 g

5.29 €  3.7 €
14.69 € / kg

Filetti Cremosi di
Merluzzo con Purè di

Patate, Senape e
Carote

-30%

Confezione 325 g

4.23 €  3.17 €
13.02 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Rucola e

Pomodorini

-25%

Confezione 540 g

9.53 €  6.88 €
17.65 € / kg

5 Croccole con 100%
Filetti di Merluzzo - le

Originali

-27%

Confezione 240 g

2.96 €  2.11 €
12.33 € / kg

Pizza alla Pala
Wurstel e Patatine

-28%
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Confezione 1 l

1.79 €  1.58 €
1.79 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-11%

Confezione 3x200ml

1.9 €  1.58 €
3.17 € / l

Pesca

-16%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.9 €  1.37 €
0.63 € / l

6 x 0,5 l

-27%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.12 €  1.9 €
0.35 € / l

6 x 1,5 l

-39%

Confezione 3x200ml

1.9 €  1.58 €
3.17 € / l

Limone

-16%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.12 €  2.11 €
3.12 € / pz

Sorgente Rebruant
1950 m Naturale 6 x

1,5 l

-32%

Confezione 750 ml

2.64 €  2.11 €
3.52 € / l

Optimum 70% Pesca
Italiana 6 x 125 Ml

-20%

Confezione 750 ml

2.64 €  2.11 €
3.52 € / l

Optimum 50%
Albicocca Italiana 6 x

125 Ml

-20%

Confezione 750 ml

2.64 €  2.11 €
3.52 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana 6 x 125 Ml

-20%

Confezione 1 l

1.79 €  1.58 €
1.79 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Gusto
Limone t (Pet)

-11%

Confezione 3x200ml

1.9 €  1.58 €
3.17 € / l

Zero Limone 200 Ml

-16%

Confezione 3x200ml

1.9 €  1.58 €
3.17 € / l

Zero Pesca

-16%

Acqua e Bevande Analcoliche
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confezione 6x50cl

1.9 €  1.37 €
0.63 € / l

Acqua Efferv.
Naturale

-27%

Confezione 1 l

1.79 €  1.58 €
1.79 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet

-11%

Confezione 1.2 l

1.58 €  1.05 €
1.32 € / l

Naturali Aranciata 1,2
l

-33%

Confezione 1.2 l

1.58 €  1.05 €
0.01 € / cl

Naturali Aranciata
Amara 1,2 l

-33%

Confezione 1.2 l

1.58 €  1.05 €
1.32 € / l

Chinò 1,2 l

-33%

Confezione 1 l

1.79 €  1.58 €
1.79 € / l

Coca-cola Caffeine
Free Zero Pet

-11%

Imballaggio 6x75cl

4.39 €  3.5 €
0.98 € / l

, Acqua Minerale
Oligominerale

Naturale 75cl x 6.

-20%

Imballaggio 6x75cL

4.39 €  3.5 €
0.01 € / pz

, Acqua Minerale
Oligominerale

Naturale, 75clx6

-20%
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Confezione 66 cl

1.58 €  1.05 €
2.39 € / l

Birra Moretti Ricetta
Originale 66 Cl

-33%

Confezione 33 cl

2.11 €  1.37 €
0.06 € / cl

Birra
Desperad+tequila

Btcl33 Desperados

-35%

Confezione 3x33cl

3.38 €  2.64 €
3.41 € / l

Ichnusa

-21%

Confezione 0.75 l

2.64 €  1.69 €
3.52 € / l

Vino Bianco d'Italia
0,75 l

-35%

Confezione 0.75 l

2.64 €  1.69 €
3.52 € / l

Vino Rosso d'Italia
0,75 l

-35%

Confezione 1.5 l

5.29 €  4.23 €
3.53 € / ml

Frascati Doc 1,5 l

-20%

Confezione 75 cl

5.29 €  3.7 €
7.05 € / l

Pecorino Terre di
Chieti Igp

-30%

Confezione 50 cl

1.47 €  0.94 €
2.94 € / l

Ricetta Originale

-36%

Confezione 66 cl

1.9 €  1.37 €
2.88 € / l

Birra Messina

-27%

Confezione 50 cl

1.69 €  1.05 €
3.38 € / l

Cruda Birra

-37%

Confezione 1.2 l

1.58 €  1.05 €
1.32 € / l

Cocktail 1,2 l

-33%

Confezione 50 cl

1.69 €  1.05 €
3.38 € / l

Non Filtrata Birra

-37%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 100 pezzi

1.9 €  1.05 €
1.9 € / pz

Johnson's Baby,
Cotton Fioc, 100% in

Puro Cotone, per
Tutta la Famiglia,

100pz

-44%

Confezione 100 ml

3.17 €  2.43 €
31.7 € / l

Crema Glysolid 100
Ml.

-23%

Imballaggio 4 rotoli

3.49 €  2.11 €
3.49 € / pz

Kilometrica Rotoli
Lunghissimi 4 Pz

-39%

Confezione 150 ml

3.7 €  2.96 €
24.67 € / l

Deospray Neutro
Tripla Azione

-20%

Confezione 150 ml

3.7 €  2.96 €
24.67 € / l

Deospray Neutro
Extra Delicato

-20%

Confezione 250 ml

2.64 €  1.79 €
10.56 € / l

Freschezza

-32%

Confezione 250 ml

2.64 €  1.79 €
10.56 € / l

Lenitivo

-32%

Bottiglia 250 ml

2.64 €  1.79 €
10.56 € / l

Detergente Intimo
Uomo

-32%

Confezione 150 ml

3.7 €  2.96 €
24.67 € / l

Deospray
Freschezza Naturale

-20%

Igiene e Cura Persona
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confezione 1000g

1.37 €  1.05 €
1.37 € / kg

Pizza 0

-23%

confezione 1000g

1.37 €  1.05 €
1.37 € / kg

00

-23%

Confezione 500 g

2.11 €  1.58 €
4.22 € / kg

Aequilibrium Albume
d'Uovo

-25%

Confezione 1 pz

3.17 €  1.9 €
3.17 € / pz

Ovito Uova Datate
Terra X6 Xl

-40%

Confezione 1000 g

2.11 €  1.58 €
2.11 € / kg

Farina Xll Extra
Lunghe Lievitazioni

-25%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 1.595 l

5.29 €  4.23 €
0 € / l

Classico Lavatrice
per Bianchi e Colorati

1,595 l

-20%

Confezione 1 l

2.11 €  1.58 €
2.11 € / l

Pavimenti
Igienizzante Lavanda

-25%

Confezione 1350 ml

3.7 €  2.85 €
2.74 € / l

Blu Mare
Ammorbidente
Concentrato

-22%

Confezione 3 l

5.29 €  4.23 €
1.76 € / l

Ammorbidente Aria di
Primavera

-20%

Confezione 3 l

5.29 €  4.23 €
1.76 € / l

Ammorbidente
Delicato e Soffice

-20%

Confezione 3 l

5.29 €  4.23 €
1.76 € / l

Ammorbidente
Sensazione Seta

-20%

Confezione 604.5 g

12.71 €  9.53 €
21.01 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 31 Lavaggi

604,5 g

-25%

Pulizia della Casa
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Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
15.52 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,750 Kg

-50%

Vaschetta 0.500 kg

7.12 €  5.29 €
14.24 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-25%

Confezione 0.280 kg

5.66 €  3.17 €
20.21 € / kg

Semplicemente
Bigger Cotoletta di
Petto di Tacchino

0,280 Kg

-43%

Confezione 0.280 kg

5.29 €  2.32 €
18.89 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-56%

Confezione 250 g

1.58 €  1.05 €
6.32 € / kg

Evviva! Pollo e
Tacchino

-33%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  3.17 €
19.43 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu con Speck e

Formaggio 0,245 Kg

-33%

Confezione 100 g

0.9 €  0.53 €
0.01 € / g

Wurstel Fiorucci Polli
100gr

-41%

Vaschetta 0.300 kg

2.11 €  1.9 €
7.03 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-9%

Confezione 0.220 kg

2.11 €  1.9 €
9.59 € / kg

Ortaiola Cotoletta
Saporita con Spinaci

0,220 Kg

-9%

Confezione 0.250 kg

2.11 €  1.9 €
8.44 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-9%

Vaschetta 0.500 kg

8.8 €  5.29 €
17.6 € / kg

4 Cordon Chef con
Filetto di Pollo 0,500

Kg

-39%

Confezione 0.400 kg

6.52 €  4.55 €
16.3 € / kg

4 Hamburger di Pollo
e Tacchino 0,400 Kg

-30%

Carne e Pesce
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Vaschetta 0.400 kg

6.03 €  4.55 €
15.08 € / kg

Salsicce con Pollo e
Tacchino 0,400 Kg

-24%

Confezione 0.500 kg

3.7 €  3.17 €
7.4 € / kg

Quandovuoi
Crocchette di Pollo

con Formaggio 0,500
Kg

-14%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.23 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Filetto
di Pollo 0,440 Kg

-40%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.23 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Pollo
con Spinaci 0,440 Kg

-40%

A peso

6.68 €  6.31 €
19.09 € / kg

Fettine di Pezza
Bovino Adulto

-5%

A peso

4.62 €  3.39 €
11.55 € / kg

Spiedini di Suino
Piccante

-26%

Confezione 2x250g

3.17 €  2.11 €
6.34 € / kg

Wudy Classico

-33%

Vaschetta 0.430 kg

7.05 €  4.23 €
16.4 € / kg

Nuggets di Filetto di
Pollo 0,430 Kg

-40%

Confezione 0.400 kg

7.41 €  3.7 €
18.53 € / kg

Classico Hamburger
di Tacchino al

Rosmarino 0,400 Kg

-50%

Confezione 0.280 kg

6.35 €  3.17 €
22.68 € / kg

Semplicemente
Bocconcini da Filetti
Interi di Pollo 0,280

Kg

-50%

Confezione 0.270 kg

4.23 €  2.65 €
15.67 € / kg

Le Birbe Pops 0,270
Kg

-37%

Confezione 0.680 kg

11.64 €  5.18 €
17.12 € / kg

Bonroll con Cime di
Rapa e Pancetta

Affumicata 0,680 Kg

-55%
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Vaschetta 0.400 kg

6.52 €  4.55 €
16.3 € / kg

Alette Dorate di Pollo
0,400 Kg

-30%

Vaschetta 0.300 kg

7.09 €  4.23 €
23.63 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,300 Kg

-40%

Vaschetta 0.300 kg

6.35 €  2.75 €
21.17 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,300 Kg

-56%

Confezione 0.270 kg

5.29 €  3.17 €
19.59 € / kg

Le Birbe Rings 0,270
Kg

-40%

Vaschetta 0.280 kg

6.35 €  3.81 €
22.68 € / kg

Filetti Panati di Pollo
0,280 Kg

-40%

Confezione 220g

2.11 €  1.16 €
9.59 € / kg

Cotoletta Spinaci

-45%

Confezione 220g

2.11 €  1.16 €
9.59 € / kg

Cotoletta Pollo

-45%

Confezione 500 g

3.7 €  3.17 €
7.4 € / kg

Cotolette di Pollo

-14%

Confezione 500 g

3.7 €  3.17 €
7.4 € / kg

Cotolette di Pollo agli
Spinaci

-14%

Confezione 0.540 kg

3.7 €  3.17 €
6.85 € / kg

Cordon Bleu
Confezione Famiglia

Martini

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

3.17 €  2.64 €
6.34 € / kg

Biscrok Biscotti Cane
Multi Mix

-16%

Confezione 70 g

1.05 €  0.73 €
0.02 € / g

Holistic Sterilised
Adult Cat con Pollo

-30%

Confezione 90 g

1.79 €  1.26 €
19.89 € / kg

Nuggets Cinghiale
Selvatico

-29%

Confezione 70 g

1.05 €  0.73 €
0.02 € / g

Holistic Sterilized
Adult Cat con

Merluzzo

-30%

Confezione 400 g

3.38 €  2.74 €
8.45 € / kg

Cat Nature Adult con
Pollo Ruspante

Fresco

-18%

Confezione 400 g

3.38 €  2.74 €
8.45 € / kg

Cat Nature Sterilizzati
Adult con Salmone

Atlantico Fresco

-18%

Confezione 400 g

2.85 €  2.32 €
0.01 € / g

Dual Nature Adult
Salmon

-18%

Confezione 400 g

2.85 €  2.32 €
7.13 € / kg

Dual Nature
Crocchette Gatto

Sterilizzato Ricco in
Manzo e con

Spirulina Naturale

-18%

Confezione 90 g

1.79 €  1.26 €
19.89 € / kg

Cane Strips Snack
Cane al Gusto Cervo

Busta

-29%

Confezione 340 g

3.38 €  2.74 €
9.94 € / kg

Single Serve - Junior
- Pollo - 4x85g

-18%

Confezione 340 g

3.38 €  2.74 €
9.94 € / kg

Single Serve -
Sterilcat - Salmone e

Tacchino - 4x85g

-18%

Confezione 228 g

3.17 €  2.64 €
13.9 € / kg

Soup Original
(Manzo, Pollo,

Agnello) 6 x 48 g

-16%

Amici Animali
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Confezione 150 g

2.11 €  1.26 €
14.07 € / kg

Cuor di Lattuga

-40%

confezione 350g

1.58 €  1.26 €
4.51 € / kg

Iv Gran Mista

-20%

Confezione 0.500 kg

3.91 €  3.17 €
7.82 € / kg

Kiwifruit Green 0,500
Kg

-18%

Confezione 80 g

1.58 €  1.05 €
19.75 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Piccantina

-33%

confezione 1.5kg

3.06 €  2.64 €
2.04 € / kg

Patate Rosse

-13%

Confezione 100 g

1.26 €  0.94 €
12.6 € / kg

Saper Scegliere Mix
Orientale

-25%

1 pezzo

0.36 €  0.29 €
1.57 € / kg

Cetrioli

-19%

1 pezzo

0.32 €  0.28 €
1.6 € / kg

Zucchine Verdi

-12%

1 pezzo

0.64 €  0.54 €
2.13 € / kg

Mele Fuji Calibro 80-
85

-15%

Confezione 500g

4.23 €  3.17 €
8.46 € / kg

Asparagi a Mazzi

-25%

1 pezzo

0.72 €  0.51 €
4 € / kg

Pere Coscia

-29%

1 Pezzo

0.53 €  0.45 €
2.12 € / kg

Mele Bonita 75-80

-15%

Frutta e Verdura
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